
Rada městské části Praha-Dolni Chabry
Hrušovanské nám. 253/5

184 00 Praha-Dolni Chabry

Praha, 26. 4. 2023

Žádost o /inančn/ podporu 27 000 KČ odMČ Praha - Dolní Chabry

Kulturní a společenská maigenerační setkání
- Dolní Chabry - Zahrada pod Zvonicí 2023

Mezigenerační Akademie za., která se věnuje propojováni generací, organizací, spolků
a jednotlivc& organizuje koncerty, výstavy, přednášky a další společenské, kulturní
a vzdělávací akce - plánuje tři kulturní a společenská setkání - koncerty a přednášky
- tzv. Mezigenerační soaré pod širým nebem na historicky významném místě
v Dolních Chabrech na Bíleneckém náměstí v Zahradě pod Zvonici.

Čtyři taková setkání úspěšně proběhla s Vaší podporou již v roce 2022.

l. Mezigenerační soaré v květnu - ve čtvrtek 11. 5. od 18:30
VojoDeyl - moravská hudební skupina - housle, viola, kytar& zpěv - vynikající muzikanti
Martin Deyl a Radim vojtek
- hraji a zpívají lidové a populárni písně

2. Mezigenerační soaré v Červnu - ve Čtvrtek 29. 6. od 19:00
přednáška historika Mgr. Jana Kroči a autorské šansony v podáni
zpěvačky Zory Šecové a klavíristy Pavla Bělíka

3. Mezigenerační soaré v září
přednáška z oblasti historické sociologie nebo psychologie
(například historik a spisovatel Vladimír Vondruška nebo psycholog Petr Knotek)
pňpadně obohacena hudebním a doprovodným programem

Budeme radi, pokud nám MČ Dolní Chabry bude moci přispět na tato mezigenerační kulturní
setkání částkou 27 000 - jako příspěvek na honoráře pro hudebníky, ozvučeni, osvětleni
a propagaci (pronájem prostor a organizaci zajišt'ujeme z vlastních zdrojů).

Děkujeme a těšíme se na shledáni na Zahradě pod Zvonici!
Za Mezigeneračn/Akademii Mariina Mrňavá a Maria Dietrich Dvorskú

,~mm~ J

Mezigenerační Akademie

Mezigenerační Akademie z. s.
Květnová 3. 1&7 nn PrÁhÁ R


